П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	22 января 2021 г.
	г. Светлоград
	№ 48

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений состав рабочей группы по разработке и корректировке документов стратегического планирования Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 16 июля 2018 года № 1161

В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: __DdeLink__249_942403127]1. Внести в состав рабочей группы по разработке и корректировке документов стратегического планирования Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 16 июля 2018 года № 1161 «Об утверждении Положения о рабочей группе по разработке и корректировке документов стратегического планирования Петровского городского округа Ставропольского края» (далее - рабочая группа), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава рабочей группы Барыленко В.Д.,           Белову И.Б., Поляничко Т.В., Редькина В.В., Тенькова А. И., Чепко В.В.
1.2. Включить в состав рабочей группы следующих лиц:

	Бут Марина
Александровна
	начальник отдела культуры администрации Петровского городского округа Ставропольского края, член рабочей группы

	Петрич Юрий
Викторович
	управляющий делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края, член рабочей группы

	Портянко Евгений
Викторович
	исполняющий обязанности начальника управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края, член рабочей группы

	Пунев Евгений
Иванович

	начальник управления по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края, член рабочей группы

	Устинов Александр
Сергеевич
	директор государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Петровского района», член рабочей группы (по согласованию)

1.3. Указать новую должность члена рабочей группы Спиридонова Алексея Вячеславовича - генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «ДСК-ГРАС Светлоград» (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко